Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

11.04.2023г.                                         № Ш6-13-118/3

г.Сургут

Об утверждении отчета о результатах

самообследования МБОУ СОШ №6

за 2022 год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 10

декабря 2013 г. N 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказа

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 «Порядок

проведения самообследования образовательной организацией», протокола

решения управляющего совета школы № 4 от 01.04.2023г., протокола заседания

педагогического совета № 4 от 01.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ №6 согласно

приложению 1.

2.Утвердить показатели деятельности образовательной организации за 2022 год

согласно приложению 2.

3.Администратору И.В. Кузнецову разместить отчет о результатах

самообследования образовательной организации и показатели деятельности

образовательной организации за 2022 год на сайте образовательной организации

в срок до 20.04.2023г.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.